[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.06.2018

	№
	261-п

г. Пущино

┌

┐

Об утверждении перечня технологических схем по
предоставлению муниципальных и государственных
 услуг городского округа Пущино, предоставление которых

организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных

центрах предоставления муниципальных и государственных услуг
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень технологических схем по предоставлению муниципальных и государственных услуг городского округа Пущино, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления муниципальных и государственных услуг, согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики Танцеву Т.В.
И.о руководителя Администрации

                                      Ю.А. Фомина

Приложение к постановлению

Администрации города Пущино

от 26.06.2018 № 261-п
Перечень технологических схем по предоставлению муниципальных и государственных услуг городского округа Пущино, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления муниципальных и государственных услуг
	N п/п
	Наименование

государственной и муниципальной услуги, оказываемой Администрацией города Пущино

	Ссылка на раздел официального сайта Администрации города Пущино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в котором размещена технологическая схема

	1
	Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	2
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	3
	О переводе земель (об отнесении земель), находящихся в частной собственности, в случаях, установленных действующим законодательством, из одной категории в другую (к определенной категории)
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	4
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	5
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов, в собственность за плату без проведения торгов
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	6
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	7
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	8
	Принятие решения об изменении, установлении, установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	9
	Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	10
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и в аренду на торгах
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	11
	Установление сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	12
	Перераспределение земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	13
	Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	14
	Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	15
	Подготовка и регистрация градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Московской области
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229